
OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 7      
         URAD ŽUPANA 
 
Številka: 03201-2/2015 
Datum:   6. 3. 2015  

 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 4. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 18. 3. 2015 
  
NASLOV: Obravnava in potrditev sklepa o soglasju k ceni socialno 

varstvene storitve »Pomoč družini na domu« v Občini 
Hoče-Slivnica 

  
GRADIVO PRIPRAVIL: Center za pomoč na domu Maribor 
  
GRADIVO PREDLAGA: ŽUPAN 
  
POROČEVALEC: Predstavnik Centra za pomoč na domu Maribor 
  
OBRAVNAVAL: Odbor za družbene dejavnosti, Odbor za finance 

 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Sklep o 

soglasju k ceni socialno varstvene storitve »Pomoč družini 
na domu« v Občini Hoče-Slivnica.  

                                    
 
 
 
 

                                                                                                                             MARKO SORŠAK 
                                                                                                                                       ŽUPAN 

                                                                                                                   OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga: 

− Predlog sklepa 

− Gradivo Centra za pomoč na domu Maribor 

 
 
 
 



Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 41/2007 – uradno 
prečiščeno besedilo, Uredbe o merilih za določanje oprostitev pri plačilih socialno varstveni 
storitev (Uradni list RS, š. 110/2004, 124/2004, 114/2006-ZUTPG, 5/2008, 73/2008, 8/2009, 
53/2009, 7/2010, 56/2010, 62/2010-ZUPJS, 3/2011, 40/2011, 57/2011), Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/2006, 
127/2006, 51/2008, 6/2012), Pravilnika o standardih in normativih socialno varstvenih 
storitev (Uradni list RS, št. 104/2011), Rasti elementov cen socialno varstvenih storitev za 
leto 2013 (Uradni list RS, št. 12/2013) in 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 
6/2010 in 19/2010) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na svoji __ . redni seji, dne 
____________, sprejel 
 

S K L E P 

o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve »pomoč družini na domu« 
v Občini Hoče-Slivnica 

 
1. Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene 

storitve »pomoč družini na domu« v Občini Hoče-Slivnica, kot jo je predlagal izvajalec 
storitve, Center za pomoč na domu Maribor. 
  

2. Ekonomska cena socialno varstvene storitve »pomoč družini na domu« v Občini Hoče-
Slivnica znaša  16,06 € na uro. 
Občina Hoče-Slivnica subvencionira ceno urne postavke pomoči družini na domu v višini 
11,53 €.  
Prispevek uporabnika na uro opravljene storitve pomoči na domu znaša 4,53 €. 

   
3. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati cena socialno varstvene storitve »pomoč 

družini na domu«, ki je bila veljavna od 1. 6. 2014. 
 
4. Ta sklep začne veljati drugi dan po objavi v Medobčinske uradnem vestniku, uporablja pa 

se od 1. aprila 2015 dalje. 
 
 
 

MARKO SORŠAK 
                                                                                                                                       ŽUPAN 

                                                                                                                   OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


